

سهم نمره کل آزمون در کنکور ۱۴۰۲؛

تکلیف کنکوری‌هایی که سابقه تحصیلی ندارند چیست؟

■ سهم نمره کل سابقه تحصیلی پایه دوازدهم نظام ۳-۳-۶ در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی اعلام شد.



اپل به دنبال طراحی ایرپادی با نمایشگر تعاملی

گروه علمی و آموزشی - شرکت اپل در حال طراحی یک قاب ایرپاد با نمایشگر لمسی تعاملی است که به کاربران امکان تنظیمات صوتی از طریق قاب را می دهد.

شواهد نشان می دهد اپل در حال طراحی بالقوه یک قاب ایرپاد با صفحه نمایش لمسی تعاملی است. این قاب با یکسب به شنوندگان امکان دسترسی به برنامه‌های متصل به ایرپاد را می دهد و کاربران می توانند تنظیمات صوتی را از طریق خود کیس کنترل کنند.

سازنده ایرپاد این پتنت را در سال ۲۰۲۱ ثبت کرد. در آن اپل توضیح می دهد که نیاز به یک قاب هدفون وجود دارد که بتواند عملیات صوتی را کنترل کند.

انتقال اطلاعات از طریق دستگاه‌های لمسی و نمایشگر و بهینه سازی رابط‌های کاربری، به نوبه خود عمر باتری و مصرف انرژی را از طریق استفاده کارآمد و سریع‌تر از ایرپاد بهبود می بخشد.

رقیب هدفون JBL که متعلق به سامسونگ است، از طراحی مشابهی استفاده کرده است. JBL Tour Pro ۲ که انتظار می رود در بهار امسال در دسترس قرار گیرد، جدیدترین مدل پرچمدان این شرکت خواهد بود و دارای ویژگی هایی مانند صفحه نمایش لمسی LCD، برای سفارشی کردن تنظیمات صدا، قابل مقایسه با آنچه در برنامه ثبت اختراع ایرپاد اپل است، خواهد بود.

در سال‌های اخیر، اپل مجموعه‌ای از هدفون‌های متصل به بلوتوث از جمله Pro AirPods ۲ را در سال ۲۰۲۲ عرضه کرده است. هنوز مشخص نیست که آیا ایرپادهای اپل با نمایشگر تعاملی چیزی بیش از یک طراحی روی کاغذ خواهند بود یا خیر.

یک جدول با دو شرح

جدول ۱◀
افقی:
۱- دهمین پیتزا- از نمایش های سنتی
۲- پانزچه کودکان درسال های دور- نجات هدنده - (بیدان فروتنه)، از جمله یادمان های تاریخی
این شهر خراسان رضوی به شمار می رود
۳- بدبختی - ارتباط- لهجه و طرز تکلم خاص هر قوم وملت
۴- عشیره - گاه ناماز را باطل کند - گاز مرداب - مادر آذری
۵- پاسبخ نومیث کنند- اقباض متنلوب دیافرآگم- پارذارنده
۶- نامی ژاتنه - آتشفشان اروپا- کشنده بی صدا
۷- کاست ضبط صوت - هتلی سورجان - مخفف تورا
۸- وضعیت ناگوار و خطرناکی در انتظارش است
۹- صفت سرو- سگ فضانورد- سازمان فضایی
۱۰- یک عامیانه - گیاه پینچنده - رنگین کمان
۱۱- ترس آور - توضیح-وصف - ویتامین انعقاد خون
۱۲- مخفف آژ آن- ترس از خدا- مزه دهان جمع کن- پایه حقوقی کارمندان
۱۳- یکای حجم - سوره بنی اسرائیل - بلوک آبارتمان
۱۴- پدر بزرگ در اربوش - ناوود، ناپدید - محافظ عینک
۱۵- سرکش - چندبارگی

عمودی:
۱- شاخه ای از علوم طبیعی - صاف و شفاف
۲- نخستین - آبرو، اعتبار- نام پسرانه
۳- پول خودمان - کشور آفریقایی - چوب دستی قلندر
۴- چرخ ریسی - پایتخت لیبید - طریق کوتاه - مطیع و دست آموز
۵- سباسبازگاری- شهرستان - صدای مرغابی
۶- فضایی در قسمت زیرین کشتی - لباس - سریالی از «سعید آقاخانی» (در خورش پخش)
۷- سخنان بیمارگونه - نوعی مبل - هوو
۸- تندیس، پیگور - برنده کشتزار - درس عبرت آموز
۹- شکوه شخصیت - پدر در اربوش اول - فصل ریثی
۱۰- یک ابزار موسیقی کوبه ای - ظرف روسپاه۱- پایین و قعر
۱۱- درخت زار- شهر «فرانسه» - مهمترین مرکز کشت برنج استان اشریفه
۱۲- مقابل «اسب» - بی برقی ندارد۱- اینگونه - زوج
۱۳- سیری، وفور- ایوان - یکی از رودهای دائمی کشور
۱۴- هنگام - شهر استان خراسان رضوی - منطقه اختلاف میان هندو پاکستان
۱۵- همان حناست - تا آخر زندگانی

جدول ۱◀
افقی:
۱- اتحادیه شرکت های هواپیمایی - فیلمی از منیر قیدی (۱۴۰۱)
۲- یک کامین در فرانسه که از بیکاردی واقع شده - لولای دستا۱- افسرده آلو
۳- بهشتی می بندند - واحدی در طول - پیمان نظامی
۴- طایفه - هر یک از اخلاط چهارگانه - تایلند سابق - مته
۵- مقابل «آری» - بدرستی که - گاز کمپاب
۶- لباس بچه - براق کننده کفش - پیشرو کله
۷- زبان عرب - نام «ریلکه» شاعر آلمانی - رفتار یا شیوه رفتار

علمی و آموزشی

میزان تأثیر سوابق تحصیلی دبیرلم آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی سهم نمره کل سابقه تحصیلی پایه دوازدهم نظام ۳-۳-۶ در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ به میزان ۴۰ درصد با تأثیر قطعی است.
میزان تأثیر سوابق تحصیلی دبیرلم نظام سالی - واحدی/ ترمی - واحدی در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ میزان ۳۰ درصد با تأثیر قطعی و میزان تأثیر سوابق تحصیلی پیش دانشگاهی نظام سالی - واحدی/ ترمی واحدی و ۶ نیم درصد(در مجموع دبیرلم و پیش دانشگاهی ۲۶ درصد) با تأثیر قطعی در نمره کل سابقه تحصیلی است.
طبق بند ۲-۲ ماده ۲ مصوبه

مورد نظر خود را ندارند (اعم از دانش آموزان و فارغ التحصیلان شاخه‌های نظری، فنی و حرفه‌ای و کار و دانش خارجی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، ۱۹- نیمه درصد با تأثیر قطعی و میزان تأثیر سوابق تحصیلی پیش دانشگاهی نظام سالی واحدی/ترمی واحدی و ۶ نیم درصد(در مجموع دبیرلم و پیش دانشگاهی ۲۶ درصد) با تأثیر قطعی در نمره کل سابقه تحصیلی است.
طبق بند ۲-۲ ماده ۲ مصوبه

برای پذیرش در سال ۱۴۰۲، نمره کل نهایی مربوط به گروه آزمایشی درخواستی داوطلب طبق بندهای ۲ و ۳ ماده ۳ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، از ترکیب بیشترین نمره کل آزمون اختصاصی در نوبت‌های آزمون اختصاصی دارای اعتبار گروه درخواستی و نمره کل سابقه تحصیلی گروه در خواستی که داوطلبی در امتحانات در صورتی که داوطلبی در آموزش و پرورش ندارد، صفر لحاظ می‌شود.
برای داوطلبانی که داوطلبی در امتحانات در صورتی که داوطلبی در آموزش و پرورش ندارد، صفر لحاظ می‌شود.
برای داوطلبانی که سابقه تحصیلی در درس عمومی و اختصاصی بر اساس برنامه اعلامی وزارت آموزش و پرورش اقدام نمایند.
در صورتی که داوطلبی در امتحانات نهایی کسه وزارت آموزش و پرورش برای ایجاد سوابق تحصیلی پیش‌بینی

برای داوطلبانی که سابقه تحصیلی ناقص دارند و یا کلاً سابقه تحصیلی ندارند، سهم نمره کل سابقه تحصیلی قابل جایگزینی با نمره کل آزمون اختصاصی نیست.

می‌کند، شرکت نکرده و اقدام به ایجاد سوابق تحصیلی در درس عمومی و اختصاصی ننماید، نمره خام آن درس که سابقه تحصیلی ندارد، صفر لحاظ می‌شود.
برای داوطلبانی که سابقه تحصیلی ناقص دارند و یا کلاً سابقه تحصیلی ندارند، سهم نمره کل سابقه تحصیلی قابل جایگزینی با نمره کل آزمون اختصاصی نیست.

در هر نوبت آزمون اختصاصی، نمرات خام داوطلبان برای هر گروه آزمایشی که داوطلب در آن شرکت کرده، اطلاع رسانی می‌شود.

شورای عالی انقلاب فرهنگی، برای هر داوطلب یک نمره کل سابقه تحصیلی حاصل از میانگین وزنی نمرات تراز شده سابقه تحصیلی درس عمومی و تخصصی وی بسا توجه به ضرایب سوابق تحصیلی مندرج در جداول ضرایب سوابق تحصیلی دبیرلم نظام ۳-۳-۶ و نظام سالی - واحدی/ترمی - واحدی) ساخته می‌شود.

با توجه به مصوبه شنسورای عالی انقلاب فرهنگی، «از آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ و بعد از آن، همه داوطلبانی که سابقه تحصیلی کامل گروه آزمایشی

گوردون موراى تی.۳۳ اسپایدر؛ یک خودروی خاص با فنی لوکس!

جداشونده در قسمت سقف دارد. بدین ترتیب با حذف پتل ها می توان هنگام رانندگی از صدای غرش پیشرانه ۱۲ سیلندر تنفس طبیعی پشت سر راننده این گوردون موراى لذت ناب را تجربه کرد.

پتل های جداشونده سقف در رنگ های مختلف قابل سفارش است و از کامپوزیت کربنی فوق سبک تولید شده است. پتل ها را پس از جاداسازی می توان در قسمت بار خودرو که جلوی خودرو(محل قرار گیری موتور در خودروهای موتور جلو) قرار داد، نگهداری کرد.

در گلگیرهای عقب فضای جالبی برای قرارگیری چمدان در نظر گرفته شده است. فضای داخل کابین در نوع خود یک اثر هنری محسوب می شود. همانطور که نام این خودرو (محل قرار گیری موتور در خودروهای موتور جلو) قرار داد، نگهداری کرد.

رینگ های آلومینیومی اختصاصی با طراحی خاص خود در اندازه ۱۹ اینچی در محور جلو و ۲۰ اینچی در محور عقب استفاده شده اند.

برند میشن نیز این زیبایی را تکمیل کرده است. در محور جلو از سیستم

گروه علمی و آموزشی- با توجه به تغییر رویکرد جهانی به سمت استفاده از پتل های خورشیدی برای ذخیره انرژی، این سوال برای کاربران پیش می آید که آیا این پتل ها در شب هم فعال هستند یا خیر.

خورشید منبع انرژی پاک و قابل دسترس است. پتل های خورشیدی نور رایگان خورشید را که هر روز دریافت می کنیم به برق تبدیل می کنند تا انرژی خانه هایمان تامین شود. بر اساس داده های جمع آوری شده استفاده از انرژی خورشیدی در جهان در حال افزایش است و تعداد تاسیسات مسکونی در سال ۲۰۲۱، ۴۰ درصد افزایش یافته است. با این حال، یک باور نادرست رایج این است که پتل های خورشیدی در شب با زمانی که هوایبری است کار نمی کنند. پتل های خورشیدی از نظر فنی هنوز در شب کار می کنند، اما مسأ برق تولید نمی کنند، زیرا تابش الکترومغناطیسی) را از نور خورشید جذب کرده و یک میدان الکتریکی در سراسر لایه های سلول PV ایجاد و الکتریسیته تولید می کنند. یک سلول PV تنها می تواند یک تا دو وات کوچک تولید کند، که فقط به اندازه برق یک ماشین حساب است؛ به همین دلیل است که پتل های خورشیدی حاوی تعداد زیادی سلول PV هستند.

یک پتل خورشیدی معمولاً بین ۲۵۰ تا ۴۰۰ وات برق تولید می کند. سیستم خورشیدی متوسط خانگی دارای ۲۰ تا ۲۵ پتل خورشیدی است. پتل های خورشیدی تازمانی که نور خورشید برای جذب آن‌ها وجود داشته باشد، برق تولید می کنند. در اینجا نحوه عملکرد آن‌ها در دوره های خورشیدی و در شب آمده است.

پتل خورشیدی چیست و چگونه کار می‌کند؟

به زبان ساده، پتل خورشیدی وسیله‌ای است که از نور خورشید برای تولید برق استفاده می‌کند. دو نوع اصلی از فناوری پتل خورشیدی وجود دارد: فتوولتائیک یا PV و انرژی خورشیدی متمرکز یا CSP. با این حال، از آنجایی که فناوری CSP عمدتاً در نیروگاه‌های بزرگ استفاده می‌شود و برای مصارف

آیا پتل‌های خورشیدی در هوای ابری یا در شب نیز کار می‌کنند؟



تولید می‌کنند. اگر در منطقه‌ای زندگی می‌کنید که روزهای ابری زیادی دارد، پتل‌های خورشیدی شما احتمالاً بهترین گزینه برای تولید انرژی خود در شب با کمک یک سیستم ذخیره سازی خورشیدی است. فتون تریبتر ششکل ذخیره سازی ابری یا بارانی، مقصداری برق خواهید داشت، اما در روزهای ابری واقعی، ممکن است فقط نصف برقی که در یک روز آفتابی دریافت می‌کنید، داشته باشید» و اگر نگران باران هستید، بنشینید. پتل های خورشیدی ضد آب هستند و باران در واقع می‌تواند با شستن هر گونه آلودگی به تمیز کردن پتل های خورشیدی شما کمک کرده و آن‌ها را به طور کارآمد حفظ کند.

شب

به این پتل ها از آن جهت «خورشیدی» گفته می‌شود که آن‌ها برای تولید برق نیاز به جذب نور خورشید دارند. پتل خورشیدی شما از نظر فنی همیشه کار می‌کند، اما بدون نور خورشید هیچ برقی دریافت نخواهد کرد. تنها راه برای تامین انرژی خانه با انرژی خورشیدی در شب، نصب یک سیستم ذخیره سازی خورشیدی مانند باتری خورشیدی است.

اگر پتل‌های خورشیدی داشته باشیم چگونه می‌توانیم در شب برق بگیریم؟

با کمک باتری، هنوز هم می‌توان از انرژی خورشیدی برای تامین برق خانه در شب استفاده کرد. با این حال باتری‌های خورشیدی گران هستند و ممکن است برای اندازه‌ای پتل خورشیدی شما مناسب نباشند. بسته

اقتصاد کیش

می‌شود. در صورت یکسان بودن گروه آزمایشی نوبت‌های معتبر هر داوطلب، بیشترین نمره کل آزمون اختصاصی در نمره کل نهایی لحاظ و در کارنامه اطلاع رسانی می‌شود.

همچنین نمرات هر یک از دروس سوابق تحصیلی توسط وزارت آموزش و پرورش اطلاع رسانی می‌شود و در کارنامه داوطلبان که سازمان سنجش آموزش کشور صادر می‌نماید، نمره کل سابقه تحصیلی مربوط به گروه آزمایشی داوطلب درج می‌شود.

برای داوطلبانی که در خرداد ماه موفق به اخذ مدرک دبیرلم نمی‌شوند و در شهرپور ماه مدرک دبیرلم خود را اخذ می‌کنند، نمرات سوابق تحصیلی و معدل بر اساس نمرات کسب شده داوطلب در امتحانات نهایی آموزش و پرورش در خرداد ماه همان سال محاسبه می‌شود و ملاک اعمال در گزینش علمی است.

نمره کل آزمون اختصاصی، نمره کل سابقه تحصیلی، نمره کل نهایی گروه آزمایشی درخواستی، رتبه داوطلب در سهمیه و رتبه کشوری داوطلب در گروه آزمایشی درخواستی در داوطلب که در مراد ماه برای پذیرش همان سال، اطلاع رسانی می‌شود، درج خواهد شد.

نیازی می‌کنند. این سیستم، هوای ورودی از مجرا در قسمت جلو را به سمت دیفیوزر عقب هدایت می‌کند. همانطور که اشاره شد، پیشرانه تی.۳۳ یک مجموعه کازوررت انگلیس است. سیستم تزریق سوخت و آگزوز در این پیشرانه، بهینه سازی شده است. یکی از مهمترین دستاوردهای این پروژه، بهبود چشمگیر پاسخ پیشرانه به پدال گاز و شتاب گیری مورد نیاز راننده در تی.۳۳ است که سریعتر از دیگر خودروهای اسپرت انجام می‌شود. ادعا می‌شود جعبه دنده این مدل هم سریع ترین جعبه دنده غیر اتوماتیک جهان است.

قیمت گوردون موراى تی.۳۳ اسپایدر هنوز مشخص نشده اما نسخه کوپه این خودرو اکنون ۱٫۷ میلیون دلار قیمت دارد که احتمالاً نسخه اسپایدر نیز در محدود ۲ میلیون دلار قیمت می‌خورد.

تجزیه سازی باتری خورشیدی

به نوع و اندازه باتری، می‌تواند به اندازه پتل های خورشیدی شما هزینه داشته باشد؛ از سوی دیگر می‌توانید به شبکه برق متصل بمانید و همچنان در طول شب و دوره‌هایی که پتل های خورشیدی شما انرژی کافی تولید نمی‌کنند، برق دریافت کنید.

تجزیه سازی باتری خورشیدی

در حالی که درست است که پتل های خورشیدی به دلیل کمبود نور خورشید نمی‌توانند در شب کار کنند، اما همچنان می‌توانید از انرژی خورشیدی برای تامین انرژی خانه خود در شب با کمک یک سیستم ذخیره سازی خورشیدی استفاده کنید. رایج ترین شکل ذخیره سازی خورشیدی، باتری خورشیدی است. باتری خورشیدی به شما این امکان را می‌دهد که انرژی اضافی تولید شده از پتل های خورشیدی خود را ذخیره کنید. سپس می‌توانید از آن برای تامین برق خانه خود در شب و در هنگام قطع برق اگر به شبکه وصل هستید، استفاده کنید. یکی دیگر از مزایای داشتن باتری خورشیدی این است که در ساعات اوج مصرف از پرداخت هزینه‌های بیشتر برق خودداری می‌کنید. این مساعاتی است که افراد بیشتری با استفاده از برق در خانه هستند و معمولاً صبح و عصر روزهای هفته است. برخی از شرکت‌های خدمات شهری در ساعات اوج مصرف، نرخ برق بالاتری را دریافت می‌کنند.

اندازه گیری خاص

داشتن پتل خورشید به این معنی نیست که برای داشتن انرژی باید کاملاً به انرژی خورشیدی متکی باشید. باتری‌های خورشیدی گران هستند و ممکن است برای برخی از صاحبان خانه بخواهید به شبکه متصل بمانید، خانه شما در طول شب با دوره‌های تولید انرژی محدود، برق را از شبکه دریافت می‌کند، بنابراین حتی زمانی که پتل های خورشیدی شما برق تولید نمی‌کنند، همچنان برق خواهید داشت.

کیش نوش تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره ۵، تحویل در محل ۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۲